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Moment multiplikator

Profiles

Product features

Avantazhet:

Përdorim:

05:01 çift rrotullues shumëzimit, saktësia e garantuar më mirë se + / -4%●

furnizuar me dy stile bar reagimi për shkathtësi maksimale●

Ndërtimit të fuqishme do të thotë mirëmbajtje minimale dhe jetë të gjatë●

Jepen në një rast që mbante. Ideale për përfshirje në rëndë kompleti mjet automjeteve●

Shumëzimit përcaktuar saktësisht - nuk ka nevojë të konvertimit tabelare●

Përdorimi i thjeshtë nuk kërkon ndonjë njohuri shtesë●

ndërtimin e ndërtesave●

pajisje bujqësore●

industria e rëndë●

makineri më të mëdha të ndërtimit●

280



Usage (pictures)

  

E rëndësishme!

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

industria e ndërtimit të anijeve●

industria avion●

kompozimet e trenit●

rafineritë●

Përdorimi i UNIOR NDIKIMIT bazat është i rekomanduar.●

Ne kurrë nuk duhet të tejkalojë kërkuar pikën çift rrotullues e fillimit të shumëzuesit.●

616804 1/2" (32mm) 3/4" 1300 960 5 : 1 108 126 210 180 7000

616805 3/4" (36mm) 1" 2700 2000 5 : 1 108 128 210 186 7000


